Cерийный номер сертификата:
3601850007AE79844D44EBC982BEE263
Владелец: Федоров Сергей Владимирович
Дата подписания: 24.10.2022 15:04
Срок действия: с 23.12.2021 по 23.12.2022

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  24.10.2022          №  744
п. Волот

О проведении в 2023 году
капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской
Федерации, для своевременного проведения капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах, формирующих фонд капитального
ремонта на счете регионального оператора, в целях принятия решения о
проведении капитального ремонта в соответсвии с региональной программой
капитального ремонта и предложениями регионального оператора

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Провести в 2023 году капитальный ремонт общего имущества в

многоквартирных домах, расположенных на территории Волотовского
муниципального округа по следующим адресам:

- п. Волот, ул. Школьная, д. 3 - ремонт скатной крыши, предельная
стоимость работ составляет 2768464,00 (два миллиона семьсот шестьдесят
восемь тысяч четыреста шестьдесят четыре) рубля;

- п. Волот, ул. Садовая, д. 4 - ремонт скатной крыши, предельная
стоимость работ составляет 4950134,00 (четыре миллиона девятьсот
пятьдесят тысяч сто тридцать четыре) рубля;

- п. Волот, ул. Заречная, д. 7 - ремонт системы холодного
водоснабжения, предельная стоимость работ составляет 107835,00 (сто семь
тысяч восемьсот тридцать пять) рублей.

Первый заместитель
Главы Администрации                                                                      С.В.Федоров